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Instytucje: Fundacja na rzecz Nauki Polskiej 
Słowa kluczowe: Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi 

Laureatom konkursu Fundacja zapewnia pokrycie kosztów wydania pracy w serii
Monografie FNP oraz honorarium. W ramach programu można uzyskać także
dofinansowanie tłumaczenia na jeden z języków kongresowych dzieła
opublikowanego wcześniej w serii Monografie FNP (konkurs TRANSLACJE).

Warunkiem ubiegania się o subwencję jest udokumentowanie zainteresowania
publikacją i dystrybucją dzieła ze strony uznanego wydawnictwa zagranicznego. Z
dofinansowania w ramach konkursu TRANSLACJE korzystać mogą tylko osoby,
których książki zostały przyjęte do publikacji w serii Monografie FNP po 1 stycznia
2012 r. Aby wziąć udział w konkursie należy złożyć: – dwa egzemplarze
maszynopisu pracy, wydrukowane w formacie A4 (czcionka Times New Roman 12
p., odstęp 1,5), zbindowane lub oprawione – wypełniony i podpisany wniosek –
wersję elektroniczną pracy wgraną w bazie on-line (cały tekst powinien być ujęty w
1 pliku elektronicznym).

UWAGA: pracę należy załączyć na płycie tylko jeżeli jej objętość przekracza 30 MB,
co uniemożliwia jej wgranie w bazie. – zgłoszenie powinno zawierać komplet
materiałów: stronę tytułową, spis treści, pełen tekst pracy, przypisy, bibliografię,
krótkie streszczenie (oraz ewentualnie, jeśli tematyka tego wymaga: dodatkowe
aneksy i materiały ilustracyjne z podpisami).

W przypadku składania dysertacji doktorskich uprzejmie prosimy, aby nie przysyłać
pracy w takiej formie, w jakiej była ona przygotowana w ramach przewodu
doktorskiego, ale złożyć do konkursu dopracowaną książkę, jak najbliższą kształtu
przyszłej publikacji. Recenzje dysertacji doktorskiej nie są brane pod uwagę w
postępowaniu konkursowym, prosimy o niezałączanie ich do wniosku.

Maksymalna objętość prac to 25 arkuszy wydawniczych (1 arkusz = 40 tys.
znaków). Konkurs odbywa się w trybie ciągłym. Zgłoszone wnioski rozpatruje Rada
Wydawnicza na odbywających się mniej więcej co dwa miesiące posiedzeniach.
Czas oczekiwania na decyzję to ok. 4-6 miesięcy. Rolę jury konkursu pełni Rada
Wydawnicza powoływana na czteroletnie kadencje przez Zarząd Fundacji spośród
osób cieszących się autorytetem w środowisku naukowym.
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W skład Rady obecnej kadencji wchodzą: Tomasz Kizwalter (przewodniczący)
Szymon Wróbel (wiceprzewodniczący) Andrzej Borowski Michał Buchowski Antoni
Ziemba.

Do konkursu nie są przyjmowane prace zbiorowe, prace magisterskie ani prace
licencjackie.

Linki: 

• http://www.fnp.org.pl/oferta/monografie/

Słowa kluczowe: konkurs, doktorat, praca doktorska 
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